



2015100114Z



2015 粤质监验字 114 号

检 验 报 告

Test Report

(2016) 委字 冶金类 yjw1624005 号

产品名称 钢丝绳
Product Name WIRE ROPE
检验类别 委托送样检验
Classifying Entrusted Testing

广东省不锈钢制品质量监督检验中心

Stainless Steel Product Supervision & Testing Center of Guangdong Province

广东省不锈钢制品质量检验中心
Stainless Steel Product Supervision & Test Center of Guangdong Province

检验报告

Test Report

(2016) 委字冶金 yjw1631017 号
Report Code: yjw1631017

共 2 页 第 1 页
page 1 of 2

产品名称 Product Name	316 钢丝绳 316 Wire Rope	规格型号 Type/Size	7*7 1.5MM
委检单位 Trust Unit	*****	检验类别 Classify	委托送样检验 Entrusted Testing
产品等级 Grade	合格品 Measure Up	样品数量 Sample Quantity	10 米 10M
送样日期 Receiving Date of Sample	2016-03-13	检验日期 Test Date	2016-03-15
样品状态 Sample Condition	符合检验要求 Meets the examination requirement		
检验设备 Check-out facility	直读光谱仪 SPECTROMAX-FV		
检验依据 Test Standard	GB/T 9944-2002 《不锈钢丝绳》 GB/T 9944-2002 《Stainless steel wire rope》		
检验结论 Conclusion	样品经检验, 所检项目符合 GB/T 9944-2002 《不锈钢丝绳》 According to standard GB/T 9944-2002 《Stainless steel wire rope》 the sample has been tested, the test items meet the standard requirement. 签发日期 issuing date: 2016 年 03 月 15 日		
备注 Remark			

批准:
Approver:

校队:
Examiner:

编制:
Lister:

广东省不锈钢制品质量检验中心
 Stainless Steel Product Supervision & Test Center of Guangdong Province

检验报告

Test Report

(2016) 委字冶金类 yjw1631017 号
 Report Code: yjw1631017

共 2 页第 2 页
 page 2 of 2

序号 Serial	检验项目 Test Items	计量单位 Unit	技术要求 Specification	检验结果 Test Results	单项评价 Appraisal	
1	化学成分 Chemical Composition	C%	—	≤0.08	0.07	合格 Pass
		Si%	—	≤1.00	0.40	合格 Pass
		Mn%	—	≤2.00	1.21	合格 Pass
		P%	—	≤0.045	0.038	合格 Pass
		S%	—	≤0.030	0.021	合格 Pass
		Cr%	—	≤16.00~18.00	16.55	合格 Pass
		Ni%	—	≤10.00~12.00	10.11	合格 Pass
		Mo%	—	2.00~3.00	2.10	合格 Pass

金属材料光谱分析报告

测试报告

编号: CGJCBXGG-15102108

东莞市昌达不锈钢钢丝绳网制品有限公司
 道滘镇南丫汇丰国际E座18-19号

以下测试品由样品申请人提供: 316L不锈钢

样品接受日期: 2015-10-21

测试周期: 3个工作日内

测试结果: 元素成份百分比

C	Si	Mn	P	S	Cr
0.0208	0.4785	1.2689	0.0329	0.0029	16.5177
Ni	Mo	Al	Cu	Co	Ti
10.0414	2.1061	0.0123	0.1391	0.182	0.0088
Nb	V	W	Pb	B	Sb
<0.0040	0.0581	<0.0070	0.0021	0.0035	<0.0020
Sn	As	Bi	Se	N	Fe
0.0073	0.0385			0.0228	69.0595

结论: 依照检测结果显示送检材料为316L。

附件: 样品照片

Program: Fe-30-M
 Comment: Cr-Cr/Ni-steel -M
 Average (n=1)
 Elements: Type Correct Concentration %
 Sample No: 3F
 Sample Id:

C	Si	Mn	P	S
0.0198	0.3794	0.9123	0.0329	0.0029
Ni	Mo	Al	Cu	Co
10.0610	2.0817	0.0108	0.1391	0.182
Nb	V	W	Pb	B
<0.0040	0.0609	<0.0070	<0.0020	<0.0020
Sn	As	N	Fe	
0.0109	0.0386	0.0598	69.0595	

报告结束

该检测报告由受委托人依据专业设备检测所得结论, 仅供委托人参考使用, 附件内容仅随本报告使用